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UWAGA: Metryka lokalu ma charakter pogladowy.Przedstawione umeblowanie

jest przyktadowe i nie stanowi gwarantowanego wyposazenia mieszkania.

ul. Czestawa Niemena 4A /20

Standard
Comfort Modern

Pokoje
3

Pietro
1

Korytarz

tazienka

Pokéj 1

Pokéj 2

UL. ANNY JANTAR

Pokdj z aneksem kuchennym

6,16
4,99
20,32
14,44
11,26

Powierzchnia uzytkowa lokalu LYAVAS

Balkon

4,24
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